様式第１号（第４条関係）                       （個人用）

久喜市ＳＤＧｓ推進パートナー登録申請書

令和○年□月△△日

久喜市長 あて

居住地 埼玉県さいたま市××町●丁目○－△

氏名  △△ ◎◎◎

久喜市ＳＤＧｓ推進パートナーの登録を受けたいので、久喜市ＳＤＧｓ推進パートナー

登録制度実施要領第４条の規定により下記のとおり申請します。

記

＊の付いた項目は、登録認定後、市ホームページにて公開する予定です。

＜企業等の概要＞

氏名
氏名ﾌﾘｶﾞﾅ（ △△ ◎◎◎          ）

 △△ ◎◎◎

氏名又はﾆｯｸﾈｰﾑ ＊
氏名又はﾆｯｸﾈｰﾑ ﾌﾘｶﾞﾅ（ □□◎◎××××        ）

 □□◎◎××××

居住地
〒○○○ - ○○○○

 埼玉県さいたま市××町●丁目○－△

(居住地が市外のとき)

通勤、通学又は活動地

〒△△△ - △△△△

 埼玉県久喜市×××○丁目○－○

電話番号  ○○○○ - ○○ - □□□□

FAX番号

(無い場合は記載不要)
 ○○○○ – ◇◇ - ××××

Eメールアドレス

(無い場合は記載不要)
 ◇◇◇◇＠○○○○. ◎◎.jp

活動内容 ＊

私は、区長として、地域の皆さんと連携・協力しながら、環境美化

活動や防犯パトロールなど、地域の自治活動の振興と発展に取り組ん

でいます。

記載例

＜ＳＤＧｓ達成に向けた宣言＞

現在取り組んでい

るゴール

又は

今後取り組みたい

ゴール

      ＊

〇 〇

複 数 選 択

可。ゴール

の 下 に ○

を記入。  〇  〇 〇

ＳＤＧｓ達成に向

けた取組方針 ＊

区長として、地域の自治活動の重要性を住民の皆さんに広め、協働

し合いながら、環境保全や異世代交流など、地域の振興や発展に努め

ることで、ＳＤＧｓの達成に寄与してまいります。

上記で選択したゴ

ールの達成に寄与

するための主な活

動内容

【最大３つまで】

           ＊

ゴール（ １７ ）

＜活動内容＞

引き続き、地域の自治活動に邁進し、環境美化活動や、お祭りなど

の行事・イベントなどの開催を、地域の皆さまと協力して、地域を盛

り上げます。

ゴール（ １６ ）

＜活動内容＞

 防犯パトロール隊を結成し、地域の防犯及び交通安全のパトロール

を行うことで、子どもの健全育成や見守り・安全、地域の安全に寄与

します。

ゴール（ １，２ ）

＜活動内容＞

地域の子どもたちは国の宝です。私は、住まいを開放し、子ども食

堂を運営するとともに、子ども向けのイベントの開催など、貧困対策

にも積極的に関与していきます

本市のゼロカーボ

ンシティの実現に

向け、当事者とし

て主体的に取り組

む内容 ＊

 地域にある集会所の周辺の緑化に努めます。

 自身で消費する分だけ商品を購入し、食品ロスの削減とごみの排出

量を減らします。

 自家用車 2台を 2030年までに電気自動車へ切り替えます。

※企業は記載を必須とします。また、企業は取組みにあたり 2030 年までに目標として設定している

指標（例：電気使用量を●％削減、再生可能エネルギー使用率を○％から◇％に増加、環境配慮型

商用車の台数を●台から▲台に増加 など）を必ず明示してください。

※久喜市「ゼロカーボンシティ」宣言で

は、2030年時点の目標を『2013年比で

50％削減』としています。指標設定に

当たっての参考としてください。